高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 8月 30日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 259號

主旨:國立科學工藝博物館於本(113)年即日起至12月31日提供優惠之常設展示票價

與立體電影院票價，詳如說明，另隨函檢送113年下半年播放影片內容介紹等

文件，敬請查照。

說明：

1. 依據國立科學工藝博物館 113年 8月 29日館服字第 1136361536號函辦理。

2. 旨述期間，針對 20 人以上之團體客群，常設展示票價與立體電影院票價，

調整為一般團體 70元，學生團體 50元。（詳附件 1之票價介紹）。

3. 113 年下半年度影片播放內容調整為：每場次播放 2 部影片，1 場次播放時

間約 40分鐘，1部約 20分鐘(影片內容介紹及場次表如附件 2-5)。

4. 該館團體用餐區為避免佔位情形，現已改採預約方式，有用餐需求團體敬請

接洽該館團體預約專線。

5. 隨函檢送「本館現行票價與展廳亮點推薦摘要」（附件 6）。現行團體參觀採

線上預約，行前請先至該館官網首頁/參觀資訊/單一窗口服務/進行預約，

網址如下：

https://www.nstm.gov.tw/Reference/SingleWindowService/Singleservic

e.htm，預約問題，請洽單一窗口同仁協助，電話 07-3800089轉 6700。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881